
OZNÁMENÍ O BEZPEČNOSTNÍ 
SVOLÁVCE EXPRESEK

Dobrovolné svolání expresek, které se mají poDrobit kontrole.

proDukty zahrnuté ve svolání:

Salt Lake City, Utah (4/2/2016) - Black Diamond Equipment, Ltd., ve spolupráci s U.S. Consumer Product Safety 
Commission (CPSC), dobrovolně vyhlašují svolání 18mm expresek v délce 60cm (číslo stylu 380060) a v délce 120 
cm (číslo stylu 380061), protože expreska není koncipovaná na velkou zátěž a při běžném používání může selhat.  

K tomuto svolání dochází vzhledem k identifikování několika nylonových expresek, které měly natrženou pásku, což 
vede k defektnímu produktu, který není nosný a selže při běžném užití.

Žádná zranění ani úrazy nebyly nahlášeny, nicméně v zájmu maximální bezpečnostni zákazníků se rozhodnul Black 
Diamond dobrovolně vyhlásit svolání produktů na základě kontroly zákazníkem.

Pokud vlastníte nylonové expresky, na které se vztahuje svolání, pak Black Diamond vyžaduje abyste provedli 
kontrolu na základě následujícího procesu. Pokud neprojdou kontrolou, pak kontaktujte Black DIamond a my vám 
bezplatně expresky vyměníme.

Toto svolání zahrnuje výrobní běh nylonových expresek (Nylon Runners) 18mm v délkách 60 a 120 cm, které 
byly vyrobeny s výrobním kódem 2014 a 2015. Svolání se týká všech barev.

18MM NYLON RUNNER 60CM
•	 380060

(Všechny barvy) (Všechny barvy)

18MM NYLON RUNNER 120CM
•	 380061 

NYLONOVé EXPRESKY 2014 NYLONOVé EXPRESKY 2015



iDentiFikaCe proDuktu:
Na nylonové expresky, které splňují veškerá následující kritéria kontroly, se vztahuje toto svolání:

BARVA:
Celistvé barvy: červená, modrá, zlatá, zelená, šedá a purpurová.

OzNAčeNí Ce:
CE0333, naleznete na všitém štítku. 

ROzměRy:
šířka 18mm a délka 60cm (24 palců) nebo 120cm (48 palců) - délka se měří, 
když expreska leží naplocho.

VÝROBNí KÓD:
2014 nebo 2015 je uvedeno na všitém štítku.
 

Označení CE       VÝROBNÍ KÓD

CMYC
M

M
Y

C
Y

C
M
YK

M
M
5
8
4
5
_
M
_
W
o
v
e
n
_
L
a
b
e
l
_
O
U
T
.
p
d
f
 
 
 
1
 
 
 
7
/
1
7
/
1
4
 
 
 
4
:
3
0
 
P
M



1. Okamžitě přestaňte používat nylonovou expresku.
2. Podání žádosti www.blackdiamondequipment.com/runnerrecall
3. Poznamenejte si své číslo případu svolávky. Zástupce reklamací Black Diamond vám odešle následující zprávu:

 Autorizační číslo vrácení
 Adresa pro navrácení
 Bezplatný štítek na dopravu

4. Vraťte nylonové expresky do Black Diamond.
5. Black Diamond vám zašle příslušný počet nylonových expresek jako náhradu.

  

POKUD jE PřÍtOmNA SVRChNÍ PáSKA:

 NepOužíVejTe
Vraťte do Black Diamond

vrátit

POKUD NENÍ PřÍtOmNA 
SVRChNÍ PáSKA

OK
Nevracejte do 

Black Diamond

kontrola proDuktu:
pokud vaše nylonové expresky odpovídají výše uvedené specifikaci, pak prosíme, abyste zkontrolovali celou 
délku expresky a pokusili se najít svrchní pásku odpovídající níže vyobrazenému obrázku:

postup vráCení:

máte otázky? Zkontrolujte často kladené dotazy (FAQ) (LINK) 

ok


